
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 4 年 12 月 6  日

工事 期間（変更後）

円

変　更　契　約　結　果　表

東部工業団地調整池浚渫工事

小石原

工事延長　 L=169m
浚 渫 工   V=236㎥
除 草 工　 A=2.2千㎡
側溝清掃工　 L=365m

(有)七ツ岩建設

2,656,500

　　契約の相手方

　　当初契約日

　　契約金額（変更後）

　　変更の理由 調整池内の側溝の清掃及び除草処分量の増による変更

　　変更の種類 増工


